
 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ  
«ХОДОСІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ»  

Феодосіївської сільської ради Обухівського району Київської області 
 

вул. Соборна, 20, с. Ходосівка, Обухівський р-н, Київська обл. 08173,  тел.(факс) 045-989-64-44, 
e-mail: hodosovkascool@meta.ua, www.khodosivka.edukit.kiev.ua 

Код ЄДРПОУ  25667076 

 

                                                                                                                      

НАКАЗ 

   16.06.2022 №18-у 

 

«Про переведення та випуск учнів                

9 класу закладу» 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України  

від 28.02.2022р. № 232 «Про звільнення від державної підсумкової атестації учнів, 

які завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти у 

2021/2022 навчальному році», Порядку переведення учнів (вихованців) закладу 

загальної середньої освіти до наступного класу, затвердженого   наказом   

Міністерства  освіти  і  науки  України  від 14.07.2015 № 762, (у редакції наказу 

Міністерства освіти і науки України від 08 травня 2019 року № 621), зареєстрованим 

в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 року за № 924/27369, Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, зареєстрований у 

Міністерстві юстиції України від 05.05.2018 за №564/32016, наказу відділу 

гуманітарного розвитку Феодосіївської сільської ради Обухівського району 

Київської області від 06.05.2022 №41-ОД «Про звільнення учнів від проходження 

державної підсумкової атестації, переведення, випуск та видачу документів про 

здобуття освіти у 2021/2022 навчальному році», за рішенням педагогічної ради 

протокол від 16.06.2022 №10 



 

НАКАЗУЮ: 

1. Вручити свідоцтва про здобуття базової загальної середньої освіти таким 

учням закладу: 

1. Волошину  

2. Гавриленку  

3. Захаревичу  

4. Калашнюку  

5. Калашнюк  

6. Кальному  

7. Карповій  

8. Коваленко  

9. Куліш  

10. Літоградському  

11. Лютенко  

12. Матушевич  

13. Михайлову  

14. Попрузі  

15. Скрипці  

16. Хотіну  

17. Шакуну  

18. Широковій  

19. Юшкевичу  

2. Вручити свідоцтво про здобуття базової загальної середньої освіти з 

відзнакою  Глемязь  

3. Перевести з 9 класу до 10  класу таких учнів: 

1. Гавриленка  

2. Глемязь  

3. Захаревича  

4. Калашнюка  

5. Калашнюк  

6. Кального  



7. Карпову  

8. Коваленко  

9. Літоградського  

10. Матушевич  

11. Михайлова  

12. Попругу  

13. Скрипку  

14. Хотіна  

15. Шакуна  

4. Випустити з 9 класу закладу освіти таких учнів: 

1. Волошина  

2. Куліш  

3. Лютенко  

4. Широкову  

5. Юшкевича  

5. Класному керівнику 9 класу Притис Юлії Василівні до 17.06.2022 року 

зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений 

облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в 

особових справах учнів.  

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Фастовець Ользі 

Миколаївні  16.06.2022 взяти під контроль виставлення особистого підпису 

учнів про одержання свідоцтва про базову загальну середню освіту в Книзі 

обліку і видачі свідоцтв та додатків до свідоцтв про базову загальну середню 

освіту.  

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                             Н. В. Ярошенко 

 

 


